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Przedsmak Rio de Janeiro.
Sport i krzewienie idei olimpizmu w Zatorze

Start  w Igrzyskach olimpijskich to marzenie wszystkich sportowców. Już niebawem, najlepsi  zawodnicy świata zmierzą się w
brazylijskim Rio de Janeiro. Ogromną dawkę emocji towarzyszących tej imprezie mogli poczuć również najmłodsi zatorzanie. Na 80
dni, 13 godzin i 48 minut przed rozpoczęciem brazylijskiego Rio2016, na rynku w Zatorze rozpoczęły się Igrzyska Olimpijskie klas
I-III wszystkich szkół Gminy Zator. Ceremonia otwarcia zawierała najważniejsze elementy  prawdziwych Igrzysk. Była prezentacja 
ekip, odczytanie przysięgi olimpijskiej, hymn narodowy i wciągnięcie flagi na maszt symbolizujące zapalenie olimpijskiego znicza.
Najmłodszym sportowcom, życzenia znakomitych wyników i walki fair play, życzył Burmistrz Zatora Pan Mariusz Makuch. Przemarsz
wszystkich reprezentacji na arenę sportowych zmagań, jaką były obiekty Strefy Rekreacji  Sportowej przy ZSO Zator, wzbudzał
zainteresowanie wszystkich obecnych w obrębie zatorskiego rynku.
Przywitanie przez Dyrektor ZSO Zator Panią Renatę Pękalę, wręczenie numerów startowych i rozgrzewka zawodników, to ostatni
etap przed częścią zasadniczą – rywalizacją sportową.  Bieg sprinterski, skok w dal, pchnięcie kulą, sztafeta sprinterska oraz bieg
przez płotki, to  konkurencje identyczne jak te, rozgrywane  w trakcie prawdziwych Igrzysk.
Zawodnicy byli  zachęcani do boju przez zasiadających na trybunach kibiców, głośno dopingujących  swoich reprezentantów. 
Pogoda również kibicowała nam z całych sił, posyłając naprzemiennie to deszcz, to promienie słońca. Nie przeszkodziło to jednak  w
rozegraniu wszystkich konkurencji i wyłonieniu Młodych Mistrzów Olimpijskich. Zawodnicy otrzymali wspaniałe medale, a najlepsze
reprezentacje puchary  za klasyfikację generalną.
Wręczenia trofeów, w obecności Dyrektor ZSO Zator, dokonały absolwentki szkół Gminy Zator, Mistrzynie Polski, będące obecnie
reprezentantkami kraju  i uczestniczkami  Mistrzostw  Świata i  Europy – Gabriela Wojtyła i Rita Malinkiewicz. Warto wspomnieć, iż
rolę sędziego zawodów pełniła uczestniczka Igrzysk Olimpijskich w Pekinie, Wielokrotna Mistrzyni Polski, Pani Jolanta Kajtoch.
W myśl  idei  olimpizmu i  myśli  przewodniej  barona Pierra de Coubertin,  wszyscy uczestnicy byli  zwycięzcami.  W klasyfikacji
generalnej szkół bardzo dobrze zaprezentowały  się szkoły z Rudz -61pkt.  i Grodziska – 56pkt., zajmując  odpowiednio drugie i
trzecie miejsce, ulegając reprezentacji ZSO Zator, która zdobyła,  aż 106 punktów do rankingu szkół.
Po zakończeniu lekkoatletycznych zmagań, wszyscy uczestnicy wraz z opiekunami. uzupełnili utracone kalorie, otrzymując posiłek
regeneracyjny przygotowany dzięki pomocy Pań z kuchni  ZSO Zator.
Za rok piąte, jubileuszowe Igrzyska Olimpijskie klas I-III Gminy Zator. Widząc radość z rywalizacji naszych najmłodszych sportowców,
nie możemy się doczekać kolejnej edycji. 
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